
Nº 74, terça-feira, 18 de abril de 201711 8 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017041800118

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 1/2017

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , pu-
blicada no D.O.U de 12/04/2017, .Entrega das Propostas: a partir de
12/04/2017, às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 27/04/2017, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Ob-
jeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa operadora de as-
sistência à saúde, para prestação de assistência médica, hospitalar,
ambulatorial e laboratorial, concernentes em exames periódicos e
complementares, serviços auxiliares de diagnósticos e de terapias,
inclusive internações clínicas e/ou cirúrgicas, em caráter emergencial
e eletivo de acordo com Termo de Referência deste Pregão Eletrônico
nº 01/2017.

ROBERTO IBRAHIM UEHBE
Presidente do Conselho

(SIDEC - 17/04/2017) 389136-00023-2017NE000025

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA
DA 1ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CRBIO Nº 1/2017)
PROVAS OBJETIVA E PRÁTICO-PROFISSIONAL

O Presidente do Conselho Regional de Biologia - 1ª Região
- CRBio-01, no uso de sua competência legal, CONVOCA os can-
didatos inscritos no Concurso Público para prestarem as provas ob-
jetiva e prático-profissional, conforme o cargo, no dia 30 de abril de
2017, conforme horário informado, devendo, para tanto, ser obser-
vado o que segue: a) Todos os horários terão como referência o
horário oficial de Brasília; b) A prova objetiva, para todos os cargos,
será realizada às 9h30min; c) A prova prático-profissional, para o
cargo de Analista - Advogado, será realizada às 15h, no mesmo
prédio e sala. Os locais e horários de realização das provas estarão
disponíveis, na íntegra, para consulta através do site www.vu-
nesp.com.br e em dias úteis, de segunda a sábado, das 8 às 20 horas,
pelo Disque VUNESP - telefone (11) 3874-6300. Para a realização
da(s) respectiva(s) prova(s) o candidato deverá observar, atentamente,
conforme o cargo pretendido, as informações constantes do Edital de
Abertura de Inscrições do Concurso Público e os termos deste Edital,
não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento. Os
portões serão fechados impreterivelmente nos horários estabelecidos,
não sendo permitida a entrada de candidato que chegar com atraso. E,
para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente
Edital.

São Paulo, 13 de abril de 2017.
DR. ELIÉZER JOSÉ MARQUES

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE
MINAS GERAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Mi-
nas Gerais, no uso de suas atribuições legais, vem convocar, OSMAR
FERREIRA DA SILVA, no cargo de Auxiliar Administrativo, apro-
vado no Concurso Público relativo ao edital nº 001/2015, a com-
parecer à Rua Cláudio Manoel nº 639, B. Savassi, Belo Horizon-
te/MG, no horário das 8:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas, no
prazo de cinco dias úteis, improrrogáveis, portando os documentos
constantes do item 2.4 do edital nº 001/2015 (D.O.U. seção 3, dia
19/08/2015, página 172), para admissão. Caso não seja obedecido o
prazo estabelecido acima, ficará caracterizada a desistência em ocupar
o cargo.

Belo Horizonte, 17 de abril de 2017
CONTADOR ROGÉRIO MARQUES NOÉ

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada na manu-
tenção preventiva, corretiva com fornecimento de peças dos controles
de acesso (catracas) do edifício sede do CRCRJ. Data do Pregão:
03/05/2017, às 11h. O edital será disponibilizado no site do Banco do
Brasil www.licitacoes-e.com.br. Mais informações pelo e-mail: lici-
tacao@crcrj.org.br ou pelo telefone (21) 2216-9603.

VITÓRIA MARIA DA SILVA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE
IMÓVEIS DA 2ª REGIÃO

EDITAL Nº 4/2016
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado de
São Paulo - 2ª Região - CRECI/SP, através do Instituto de Educação
e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado
final do Processo Seletivo Público Simplificado nº 04/2016. A lista de
resultado final, conforme critérios estabelecidos no Edital de abertura
04/2016, está discriminada por Código do Emprego e nomenclatura
do Emprego, constando suas informações na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota da
prova objetiva, nota da prova oral, nota final e classificação final: 301
B) PSTE P/33 - PROFISSIONAL DE SUPORTE TÉCNICO:
2360056; NEWTON ANTÔNIO PINTO BORDIN; 75,00; 10,00;
85,00; 1; 2360190; VICTOR ALEXANDRE EL KHOURY MAR-
CONDES PEREIRA; 75,00; 8,00; 83,00; 2; 2360128;WALQUIRIA
SANTOS DA SILVA; 67,50; 5,00; 72,50; 3; 2360099; ALINE EMI
AKIYOSHI; 62,50; 8,00; 70,50; 4; 2360182; RAFAEL CHAMA
MARTIN; 62,50; 7,00; 69,50; 5; 2360051; MARCIO ANDRE ROSSI
FONSECA; 60,00; 9,00; 69,00; 6; 2360126; SIBELE WALKIRIA
LOPES; 60,00; 9,00; 69,00; 7; 2360179; ELLEN DOS REIS; 62,50;
6,00; 68,50; 8; 2360063; ANTONIO FLAVIO YUNES SALLES FI-
LHO; 57,50; 8,00; 65,50; 9; 2360146; GUSTAVO DI BUONO RIA-
TO; 60,00; 5,00; 65,00;10. 1. Não há candidatos enquadrados como
deficientes aprovados neste Processo Seletivo. 2. As respostas dos
recursos interpostos contra o resultado provisório da prova oral es-
tarão disponíveis para consulta no site www.nossorumo.org.br, a par-
tir de 18/04/2017, cujo acesso se dará de forma individual, com
acesso restrito mediante CPF e senha. 3. O resultado final de todos os
candidatos, incluindo os não habilitados, poderá ser consultado de
forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através
do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br - Concursos - Con-
cursos em Andamento - Conselho Regional de Corretores de Imóveis
da 2ª Região - CRECI - Processo Seletivo - Edital nº 04/2016 -
Resultados. 4. O Processo Seletivo Público Simplificado nº 04/2016
fica devidamente homologado nesta data.

São Paulo, 17 de abril de 2017.
JOSÉ AUGUSTO VIANA NETO

Presidente do Conselho

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Por se encontrarem em lugar incerto e não sabido, ficam os
abaixo relacionados, nos termos do artigo 33, do CPD,(Resolução
Cofeci 146/82) devidamente intimados de que a CEFISP julgou pro-
cedentes os processos administrativos retromencionados, aplicando as
penas previstas na legislação competente, ficando também devida-
mente notificados de que, a partir da publicação do presente edital,
passa a fluir o prazo de 30 (trinta) dias para o oferecimento de
recurso voluntário ao COFECI e de 15 (quinze) dias para efetuar o
pagamento da multa com 50% de desconto, podendo nesse prazo ter
vistas dos autos no Departamento de Ética e Disciplina desta En-
tidade, sito no térreo de sua sede, no endereço acima,de 2ª a 6ª. feira
e no horário das 9:00 às 17:00h. 2012/003199 - Roberto Ponce Do
Amaral - 192.874.078-27, 2013/000319 -Regina Erlich Blecher -
063.012.038-28, 2013/000322 -Gabriel Figueira De Moura -
256.437.148-50, 2013/000330 -Silvia Shioji - 175.818.248-29,
2013/000604 -Marcelo Gabrielini Luiz - 112.261.938-38,
2013/000648 -Neusa Aparecida Alves - 110.386.058-57, 2013/000864
-Pedro Jose Isaias - 183.552.718-31, 2013/000959 -Renato Bresciani
- 136.555.128-80, 2013/001123 -Kleber Gustavo Correa Fatore -
392.309.908-84, 2013/001129 -Renato Mitsuo Ishikura -
097.859.438-01, 2013/001130 -Thais Souza De Jesus - 384.818.668-
30, 2013/001176 -Antonio Felismino - 548.092.667-53, 2013/001233
-Vanessa Aparecida Martins - 357.104.168-27, 2013/001403 -Flavio
Alves Cardoso - 265.228.118-63, 2013/001411 -Mara Suellen Cabral
Gomes - 304.817.948-83, 2013/001529 -João Ricardo Silveira -
329.833.178-38, 2013/001564 -Luis Fernando Camossa -
027.943.708-04, 2013/001690 -Iziquiel Gomes Moreira -
525.477.019-87, 2013/001757 -Flavio José Ferraz - 209.744.938-72,
2013/001879 -Elizabeth Maria De Araujo - 568.454.308-10,
2013/001984 -Andreia Rodrigues De Souza - 128.962.978.12,
2013/002015 -Nelson Massao Sakugava - 075.664.728-28,
2013/002087 -Marilia Rinaldo Mercaldi - 224.189.998-40,
2013/002166 -Valdemir Santos Rodrigues - 759.622.848-87,
2013/002168 -Douglas Jose De Sousa - 440.586.048-32, 2013/002181
-Valeria Bellato - 031.162.158-98, 2013/002255 -Marcelo Gabrielini
Luiz - 112.261.938-38, 2013/002305 -Eric Dos Santos - 340.454.648-
24, 2013/002321 -Mario Sergio Anholeto Lanzelotti - 005.122.788-
65, 2013/002354 -Eduardo Candido Goncalves - 094.921.758-19,
2013/002426 -Reinaldo Lo Sardo Frias - 187.780.248-46,
2013/002628 -Deise De Cassia Botan Rodrigues - 100.553.188-94,
2013/002639 -Marcilio Pitelli Turco - 138.662.428-40, 2013/002790 -
Carlos Eduardo Silva - 295.127.048-89, 2013/002946 -Adriano Oli-
veira Lima - 285.548.818-42, 2013/003041 -Valdemir Santos Ro-
drigues - 759.622.848-87, 2013/003102 -Priscila Ramos Barros -
321.034.788-35, 2013/003227 -Fernando Henrique Novaes Gonçalves
- 331.331.448-12, 2013/003361 -Marcio Augusto Da Silva -
019.550.098-99, 2013/003373 -Jaqueline Cristina Oliveira De An-
drade - 350.827.108-00, 2013/003381 -Katia Da Silva Ferreira -
285.007.738-04, 2013/003472 -Bruno De Jesus Souza - 368.048.108-
05, 2013/003506 -Flavia Niemeyer Ribeiro Reis - 073.235.857-40,
2014/000181 -Francisca Aparecida Ribeiro Gimenes - 084.392.998-
77, 2014/000183 -Celeste De Fátima Pereira - 001.818.108-24,
2014/000202 -Joaõ Carlos Ribeiro - 340.559.288-74, 2014/000212 -

Elias Mauricio Santos De Carvalho - 426.524.598-64, 2014/000281 -
Mariana Moreira Sbruzzi - 337.560.688-54, 2014/000332 -Osmar Al-
ves Da Silva Filho - 548.537.108-68, 2014/000372 -Daniela Gouveia
Mendes - 248.865.158-35, 2014/000389 -Solange De Fátima Flausino
Fornazieri - 037.048.768-01, 2014/000393 -Sumie Urushibata -
037.762.648-10, 2014/000481 -Eden Veiga - 354.595.358-08,
2014/000491 -Tatiana De Oliveira - 229.253.308-19, 2014/000612 -
Valdenice Augusta Lima Nunes - 315.392.698-09, 2014/000617 -
Deivison Gomes Dos Santos - 194.702.348-98, 2014/000626 -Camila
Alencar Martins - 374.999.438-28, 2014/000629 -Valdinei Gonçalves
Costa - 080.212.078-41, 2014/000632 -Patricia Gonzalez Doniz -
329.411.678-03, 2014/000700 -Alexandre Alberto Da Silva Junior -
395.732.688-50, 2014/000701 -Susi Cristina Durval - 357.699.508-
03, 2014/000703 -Evanildo Zadi Da Costa - 223.172.488-06,
2014/000704 -Eliezer De Souza Costa - 282.365.278-75,
2014/000705 -Luciano Aparecido Cavalcanti - 103.588.358-95,
2014/000706 -Filomena Pinto De Souza - 115.759.398-43,
2014/000707 -Fabio Kenji Kajino - 137.047.508-08, 2014/000709 -
Rubens Mostachie Junior - 004.353.949-16, 2014/000710 -Jose Al-
meida Da Silva - 856.480.789-00, 2014/000715 -Fatima Herminia
Paes - 057.138.168-50, 2014/000716 -Diogo Alves Dos Santos -
390.873.628-54, 2014/000717 -Italo Roberto Mandari - 360.213.828-
38, 2014/000718 -Leonardo Martins Carneiro - 424.179.738-55,
2014/000719 -Kamila Kalinca Muniz - 411.172.358-66, 2014/000723
-Eliel Alves De Assis - 283.812.028-09, 2014/000755 -Vinicius Vi-
dotti Dias - 423.270.538-46, 2014/000762 -Marcia Aparecida De
Souza - 084.171.118-67, 2014/000798 -Antonio Carlos Lepore Junior
- 168.236.458-57, 2014/000812 -Augusto De Oliveira Martins Ma-
chado - 235.507.408-91, 2014/000935 -Cbx Brasil Participação E
Incorporação Ltda - 15.071.397/0001-80, 2014/000996 -Carlos Cesar
Ferreira Dos Santos - 716.575.686-87, 2014/001092 -Kassilyfernanda
Cezarino - 441.990.448-84, 2014/001140 -Jackeline Ferreira De
Aquino - 245.535.868-27, 2014/001159 -Mariana Dias Oliveira -
446.236.038-90, 2014/001166 -Hector Gustavo Da Silva Mira -
335.729.428-10, 2014/001255 -José Rui Lucca De Souza Sobrinho -
333.055.188-71, 2014/001369 -Alvaro Da Ponte - 809.809.458-87,

2014/001370 -Jaime Evangelista Martins - 059.251.078-61,
2014/001386 -Elisandro Mayer Da Silva - 893.562.330-04,
2014/001406 -Edmilson Calisto Dos Santos - 292.313.598-94,
2014/001438 -Ederson Rodrigues Nascimento - 217.597.808-71,
2014/001471 -Ana Carolina Lopes De Souza - 269.196.958-47,
2014/001576 -Patricia De Andrade Jesus Fontolan - 393.663.028-31,
2014/001594 -Simony Alves De Moraes - 372.285.998-02,
2014/001619 -Rulian Alexandro De Almeida Junior - 386.358.398-
11, 2014/001624 -Henrique Martins - 047.697.448-89, 2014/001650 -
Gonzalo Manfredo Moreno Gomez - 951.012.337-49, 2014/001762 -
Daniel Rosendo Carnauba - 425.967.238-08, 2014/001799 -Reinaldo
Tadeu Pedronetto Ferraioli - 275.860.338-11, 2014/001820 -Cons-
trutora Dado Ltda - 62.107.453/0001-79, 2014/001894 -Ângela Maria
Pinto Canet - 155.395.518-85, 2014/001900 -Ronaldo Delfini Can-
çado - 021.699.158-77, 2014/001919 -Ronaldo Roberto De Oliveira -
348.067.318-03, 2014/001936 -Antonio Marcos De Carvalho Fon-

toura - 825.529.910-68, 2014/001955 -Thalita Cristina Gachet -
379.961.408-71, 2014/002009 -Rafael Godoi Mendes - 342.413.398-
16, 2014/002138 -Paulo Orue Martinez - 266.229.998-30,
2014/002217 -Ladislau Jose De Santana - 672.675.808-15,
2014/002225 -Bruno Ricardo Santos Gomes - 390.268.428-30,
2014/002231 -Fábio Ricardo Verona - 153.318.088-16, 2014/002232 -
Nilza De Moraes Ikeda - 093.948.708-06, 2014/002243 -Paulo Cesar
Lima Da Costa - 433.894.223-15, 2014/002248 -Almir Rogerio Mar-
ques Simeao - 111.348.898-01, 2014/002306 -Erivaldo Lucas Con-
rado - 346.437.608-77, 2014/002351 -Maria Do Rosario Santos -
026.007.338-50, 2014/002353 -Roque Sandro Brito Da Silva -
402.375.848-59, 2014/002367 -Waldir Dos Santos Nunes -
044.572.918-03, 2014/002439 -Poliana Santos Silva Sorrilha Sucigan
Bottiglieri - 248.103.388-43, 2014/002470 -Diego Damasceno Ri-
beiro - 340.973.828-29, 2014/002494 -Luiz Henrique Felix Da Silva
- 324.327.628-43, 2014/002645 -Severino Ramos De Lima Santos
Junior - 219.058.328-42, 2014/002688 -Paulo Enrique França -
136.912.198-96, 2014/002708 -Rodrigo Gonçalves Do Nascimento
De Jesus - 381.157.828-66, 2014/002735 -Antonio Luis Durval -
086.231.548-43, 2014/002746 -Longitude Urbanismo Ltda -
15.387.496/0001-75, 2014/002751 -Karina Gabriene Ribeiro -
372.914.548-75, 2014/002752 -João Carlos Rodrigues Paludetto -
117.455.468-12, 2014/002757 -Adriano Pavani - 213.672.018-02,
2014/002759 -Agno Paulo De Freitas - 039.949.938-57, 2014/002763
-Andréia Da Silva Teixeira - 266.288.038-48, 2014/002765 -Melina
Dos Santos De Andrade - 199.976.348-37, 2014/002771 -Alexandre
Popi - 251.565.328-61, 2014/002776 -Edivaldo Barbosa Santana -
006.462.768-32, 2014/002777 -Joelson Palheta Macedo Junior -
014.758.402-76, 2014/002779 -Eden Veiga - 354.595.358-08,
2014/002791 -Josiane Maria Ladislau Da Silva - 982.094.181-49,
2014/002797 -Simone Duarte Ferreira Clerici - 328.307.088-14,
2014/002802 -Rodrigo Monteiro Marzullo - 226.720.478-98,
2014/002830 -Marcella Vendramin Santos - 365.918.038-66,
2014/002835 -Dalvo Luiz Rodrigues Da Costa - 256.846.248-55,
2014/002837 -Marly Lima Dos Santos - 902.085.528-04,
2014/002970 -Thais De Fatima Dos Santos Bachini - 232.593.018-10,
2014/003013 -Rogerio Antonio Marzagao - 100.694.868-67,
2014/003089 -Walter Vieira Campos - 061.594.138-99, 2014/003091
-Valeria Marques Paes Landim - 436.203.678-41, 2014/003117 -Do-
ralice Pinto De Arza - 170.012.898-17, 2014/003134 -Regina De
Lourdes Alvarenga Furtado - 138.362.738-02, 2014/003152 -Windson
Silva Macedo - 378.947.638-29, 2014/003200 -Alexandre Grigoletto
Costa - 222.165.468-44, 2014/003205 -Renato Da Silva Cunha -
348.367.928-60, 2014/003227 -Naiara Pereira De Morais Cunha -
091.625.156-08, 2014/003243 -Antonio Fernando Corcelli Junior -
325.411.978-96, 2014/003281 -Claudemiro Dias Conceição -
645.055.965-91, 2014/003326 -Carmen Lucia Leonel Silva -
379.508.528-44, 2014/003383 -Lucas Almeida De Carvalho -


		ouvidoria@in.gov.br
	2017-04-18T00:56:28-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




